

NYHETSBRÉV

JANUARI 2025

TILL EQUMENIAKYRKANS FÖRSAMLINGAR OCH
EQUMENIAFÖRENINGAR I REGION ÖST

Nu öppnar vi gården!

Snart startar en ny säsong på Strandgården.

Ett nytt bokningssystem Campcation har implementerats och kommer förhoppningsvis att leda till att fler gäster hittar till vår fina gård men även underlätta och frigöra tid för vår personal. Boka in dig med familj eller vänner redan nu!

I januari hade styrelsen tillsammans med stödföreningen en dag där vi med utgångspunkt från våra strategiska mål och aktiviteter utvärderade och såg framåt. Efter ett år med tuffa ekonomiska utmaningar blev det en dag med stort engagemang, kreativitet och tro på en fortsatt positiv utveckling av gården. På årsmötet kommer vi att berätta mer om våra framtidstankar.

Bed för vår gård att den får fortsätta att vara en plats där barn, unga och vuxna får växa i gemenskap med varandra och Jesus Kristus.

Årsmöte 26 april!

I detta nyhetsbrev följer också en kallelse till årsmöte för stiftelsen Fritidsgårdar. Se till att ni som församlingar och föreningar bokar in och skickar era ombud till detta tillfälle.

Bli regelbunden månadsgivare

Bli ekonomisk stödare till Strandgården med en "100-lapp" i månaden. Med din månadsgåva får vi en möjlighet att fortsätta driften, underhållet och utvecklingen av gården. Din månatliga överföring skickas till Strandgårdens bankkonto.

SEB 5146 10 41090, BG 545 -7684
Swish 123 4494522.

Märk överföring: Strandgården 100-lappen



Volontärsdagar

Vad är gården utan volontärer? Verksamheten lever med alla frivilliga krafter som förstår vad gården betyder. Varmt välkomna till härlig arbetsgemenskap och vårens volontärsdagar 2025.



Som vanligt hjälps vi åt och fördelar jobben så att det passar alla. Man kan delta en, två eller alla dagar. Gården bjuder på kost och logi.

Fyll bilen och meddela **vilka dagar** ni kommer. Direkt i början kommer ett stort orienteringsläger. Så det blir fullt fokus på att öppna upp gården för start igen.



Start: 27 feb kl 9.00

Anmälan: bokning@strandgarden.org

Specialkost: meddela vid behov

Varmt
välkomna!

Säg att du
kommer!